
Zápisový lístek do školní družiny pro školní rok:  
při ZŠ Klas, s. r. o., Školní náměstí 37, 533 51 Pardubice-Rosice, IČ 46577742 

 

Jméno žáka: ______________________________ 

ročník:   ______________________________  

 

Záznamy o uvolnění dítěte ze školní družiny 
Den Hodina 

odchodu 

Změna od 

...... 

Změna od 

...... 

Změna od 

...... 

Poznámka, zda dítě bude odcházet 

z družiny samo nebo v doprovovdu 

(rodičů, sourozenců apod.) 

 

Pondělí 

     

 

Úterý 

     

 

Středa 

     

 

Čtvrtek 

     

 

Pátek 

     

 

Žák může / nemůže*) během volných vyučovacích hodin opouštět prostor školy (týká se pouze žáků 

2. stupně: 6.–9. ročníku).  

 

Upozornění rodičům / zákonným zástupcům: Má-li být dítě uvolněno z družiny dříve než v hodinu 

určenou na zápisovém lístku, musí o této skutečnosti rodič informovat předem písemně školu (např. 

emailem). 

 

 

Datum: _____________________ Podpis zákonného zástupce žáka: _______________________ 

 

 

 

 

 

 

*) Nehodící se škrtněte. 


